509. Ott. 18. D. Zanfilippus ep. facit nob. Carolum Lodovici de Lapis de Cesena suum proc. ad deffendendum iura episcopatus Saxene coram archiep. Ravenne. Actum in arce castri Ceule, in sala magna (ff. 435-435').

510. Ott. 24. Paulus Fosschi de Cerfoglio, comit. Bobii, vice Francisci eius fratris, facit pacem cum Iohanne Pauli de Ranchia, comit. Bobii, recipiente vice Sandri Petri de Campiano, de iniuriis invicem illatis. Actum Ceule (f. 436).

511. Nov. 3. D. Benvenuta q. Ture de Moniusto, de licentia Tomey Iohannis eius viri, facit pactum de ulterius non petendo Benedicto q. Martini de Taybo de hereditate q. Danielli q. d. Vinoli de Taybo et hoc facit

quia Benedictus solvit lib. XX secundum laudum ep. Zanfilippi. Actum in sala magna arcis castri Ceule (ff. 436'-437').

512. Nov. 23. D. Zanfilippus de Negusantibus de Fano, « episcopus saxonatensis et comes palatinus », ex auctoritate et commissione Sedis Apostolice creat ser Ierolimum Sevieri de Cesena tabellionem et mandat notario Dominicho ut conficiat instrum. Actum ut supra (f. 437').

513. Nov. 27. D. Margarita Zannis de Cava, de licentia viri sui Venturini Bartoli, vendit Tomaso q. Bartoli de Cava, ementi etiam vice Simbeni eius fratris, unam petiam terre arat. in villa Cave, in cap. S. Laurentii de Ceula, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in loco Agliorti. Actum Ceule (ff. 438-438').

514. Nov. 29. D. Zanfilippus dat in emphyt. Honedeo Bevenuti de Cerfoglio unam petiam terre arat., sterilis et saude in curia castri Cerfogli, in cap. S. Lene, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in loco Amonte fagiolo; item unam petiam terre arat. et saude in curte de Cerfoglio, in dd. cap. et pl., in loco Avincareto. Actum in sala magna arcis castri Ceule (ff. 438'-439).

515. Dec. 2. D. Zanfilippus, « episcopus saxonatensis et comes palatinatus », ex indulxit episcopis Saxene ab Apostolica Sede datis et ex protestate, iurisdictione et privilegiis ab imperiali auctoritate concessis, visis et lectis a Dominicho notario, facit Bartolomeum Sivieri de Cesena publicum et auctenticum tabellionem; qui Bartolomeus promittit exercere ufficium suum fideliter per omnes terras Ecclesie et Imperii. Actum ut supra (ff. 439-440).

516. Dec. 4. Bartolus q. Dominici de Mastro recipit ad giovaticum pro uno anno unum bovem pelaminis clarini cum cornibus altis pro extima lib. X bon. a Petro Amannati; de quo bove Bartolus debet deferre Petro in castellamare Mastri V quarteruols grani puri et in capite temporis bovem melioratum et non peyoratum seu X lib. Actum Ceule (f. 440).

Anno MCCCCXVIII

517. Ian. 25. Muccius q. Francisci de castro Rontangnani, commissarius communis et universitatis d. castri, presentat electionem d. Marini Iohannis de Sovanne, dioc. Montis Feretrani, factam ab universitate loci, in rect. et presb. eccl. S. M. et S. Blaxii de Rontangnano, ep. Zanfilippo, qui eam confirmat et committit d. Ugolino archipr. plebis S. Damiani ut eum ponat in possessionem. Actum in arce castri Ceule iuxta capellam (ff. 440'-441).

518. Ian. 29. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Marchuccio Contadini de villa Apogii, territ. castri Aputii, unam petiam terre arat. in curia d. castri, in loco Appogio, in cap. S. Martini de Aputio; item aliam petiam terre arat. in dd. castro et cap., in loco Abuxengnano. Actum in arce castri Ceule, tt. nob. Actore comitis Francisci de Negusantibus de Fano et nob. Nicholao Galeocti de Negusantibus de Fano (ff. 441'-442).

519. Ian. 29. Iohannes q. Nicholay de Muxella, de consensu ep., etiam vice Tonsi eius fratris, facit Nicholaum Nannis de Quarto suum proc. ad firmandum treguam de morte q. Antonii Paulucci de Muxella cum ser Petro Santis de Muxella et cum Sante q. Antonii pred. pro illo tempore quo stabilitum fuerit inter partes. Actum Ceule (ff. 442-442').

520. Ian. 30. Ser Petrus q. Santis de Muxella et Santus q. Antonii Paulucci ex una et Nicholaus Nannis vice Iohannis et Tonsi q. Nicholay de Muxella ex altera faciunt treguam de morte q. Antonii q. Paulucci in presentia multorum fideiussorum (ff. 443-445').

521. Febr. 4. Martinus q. Petri de Monte Castello vendit Iuliano Iohannis Benini de villa Schiazani, comit Bobii, ementi vice eius patris, unam petiam terre vin. in curte castri Montis Castelli, in cap. S. Michaelis de Monte Castello, in loco el fundo de Marchexii, iuxta rivum de Butro. Actum Saraceno, tt. d. Primirano Pauli de Florentia, priore S. Candide de Florentia nec non vic. gen. ep. Zanfilippi, et d. Bartolo rect. eccl. S. Andree de Monte Sasso (ff. 445'-446).

522. Febr. 4. Bocuccius q. mag. Francisci Fabri de Moniusto recipit a Francisscho Bartoli de Stregara duos boves pilaminis quasi clarini seu rubey pro extima lib. XXXII bon., de quibus bobus conductor debet solvere pro anno presenti XI quarteruolas grani ad mensuram ariminensem positi in castro Strigare, cum pacto quod d. Bocuccius beat habere in capite anni portionem suam de lucro supra d. lib. XXXII, et tota mala custodia remaneat ad d. conductorem et iudicium Dey remaneat ad d. Franciscschum. Actum in platea Merchatali seu Fori Saraceni (f. 446').